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JuraPark Solec
JuraPark Solec to miejsce, w którym odkryjesz tajemnice zaginionego świata. Krocząc wzdłuż
przygotowanej ścieżki dydaktycznej spotkasz ponad 100 naturalnej wielkości dinozaurów i poznasz
historię każdego z nich. Spotkanie z tymi olbrzymami to tylko przedsmak wielkiej przygody. W
Muzeum Ziemi im. Karola Sabatha na twojej drodze stanie 13-metrowy szkielet opistocelikaudii, tu
także doświadczysz bliskiego spotkania z mamutem. Pokaźna kolekcja skamieniałości przeprowadzi
cię przez poszczególne okresy dziejów Ziemi. O tym jak wyglądał świat roślin w erze dinozaurów
przekonasz się w Ogrodzie Zimowym, gdzie znajduje się wiele egzotycznych i reliktowych okazów.
Park owadów to z kolei możliwość spotkania z tymi na co dzień małymi, szybkimi i zwinnymi
osobnikami. Dzięki modelom w makro rozmiarach można im się dokładnie przyjrzeć i, co
najważniejsze, spotkanie to nie grozi ukąszeniem. Na koniec solidna dawka emocji, czyli podróż do
przerażająco realnego świata w Kinie Emocji Cinema 5 D.
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Miasto Western Silverado City
Miasto Western Silverado City w Bożejewiczkach k. Żnina zaprasza wszystkich na niezapomnianą
podróż w czasie do odległej Ameryki. Do czasów gorączki złota, która opanowała mieszkańców,
napadów na banki i pojedynków rewolwerowców.

DZIKI ZACHÓD BLIŻEJ NIŻ MYŚLISZ...

Silverado City położone jest na Pałukach w urokliwym miejscu, z dala od zgiełku miejskiego życia,
wśród łąk i kolorowych pól. 
To doskonałe miejsce do zabawy i wypoczynku dla całej rodziny. 
Silverado City, to miejsce, w którym przeżyjesz niezapomniane chwile dziecięcego szaleństwa!

NIEZAPOMNIANA PRZYGODA

W Silverado City zobaczycie miasto rodem z Dzikiego Zachodu, w którym odwiedzicie fort z wojny
secesyjnej, więzienie, biuro Sheriffa, szkołę, domek Dr Quinn, bank, amfiteatr Silverado City, chatę
trapera i kowala. Na głównej ulicy miasta Silverado czekają na Was: największy w Polsce Saloon,
restauracja motoryzacyjna "Route 66”, grillownia Meico Hall, sklepik z pamiątkami, westernowa szkoła
dla dzieci, strzelnica, w której ustrzelicie wspaniałe nagrody!  Na najmłodszych czeka szalona zabawa
na Farmie Dmuchańców oraz w Miasteczku Urwisów!  Nieodpodal miasteczka znajduję się Mini Zoo, w
którym czekają na Was kucyki, świnki, króliki, kozy, alpaki i owieczki. Wracając z Mini Zoo nie
zapomnijcie odwiedzić wioski indiańskiej, gdzie poznacie życie i tradycje Indian.  Na wszystkich
żądnych przygód poszukiwaczy złota na skraju miasta czeka Kopalnia Dacota, w której nie tylko
wydobędziecie złoto, ale i przetopicie je na prawdziwe sztabki! 



Zapraszamy do zapoznania się kalendarzem imprez tematycznych. W miasteczku organizowane są
zloty aut amerykańskich i zabytkowych, zloty motocyklowe, dni farmera, dni Country, rozmaite eventy
dla dzieci, pokazy auto-demolki i wiele więcej...
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